stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů a vychází z cenové nabídky zhotovitele.

4.2 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle odst. 2.1 smlouvy
sjednanou cenu ve výši 358.400,-Kč bez DPH (slovy: třistapadesátosmtisícčtyřista
korun českých). DPH bude stanovena a odvedena dle platných právnkh předpisů.

4.3 Cena díla bude uhrazena ve dvou částkách, a to tak, že první část ceny díla ve výši
161.280,-Kč bez DPH bude uhrazena po řádném předání první části díla dle přílohy
č.